

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.คานหาม
 สถานที่ดำเนินการ อาคารสำนักงาน อบต.คานหาม หมู่ที่ 5 บ้านโคกมะยม ตำบลคานหาม อำเภอกุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง

แบบ ปร.4
 แผ่นที่ 3/4

ประมาณราคาวันที่ ๑๑ มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วย	ราคาวัสดุ	หน่วย	ราคาค่าแรง		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.5× 1.2 ม. ทน 5 มม.	212.00	แผ่น	57.94	12,283.28	5.00	1,060.00	13,343.28	
	ครอบข้าง	24.00	แผ่น	51.40	1,233.60	5.00	120.00	1,353.60	
	ปิดนก	17.00	ม.	20.00	340.00	10.00	170.00	510.00	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"× 8" + ทับเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"× 6"	27.60	ม.	353.00	9,742.80	94.00	2,594.40	12,337.20	
2.2	งานผนัง								
	ผนังก่อสามัญ (อิฐมอญ) ครึ่งแผ่นอิฐ	24.85	ตร.ม.	158.00	3,926.30	89.00	2,211.65	6,137.95	
	คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง 0.10×0.10 ม.	77.00	ม.	165.00	12,705.00	44.00	3,388.00	16,093.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	60.48	ตร.ม.	45.00	2,721.60	82.00	4,959.36	7,680.96	
	ผนังฉาบโครงสร้าง		ตร.ม.						
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิบวัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ชนิดกันร้อน รอยต่อ	60.00	ตร.ม.	260.00	15,600.00	75.00	4,500.00	20,100.00	
	ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ทน 4 มม. โครงเคร่าไม้ 0.60×0.60 ม.	25.00	ตร.ม.	280.00	7,000.00	94.00	2,350.00	9,350.00	
2.4	งานพื้น								
	พื้นฉนวนกันชื้นฝังเส้นพิวซีซี (รวมปูนทราย)	60.00	ตร.ม.	450.00	27,000.00	153.00	9,180.00	36,180.00	
2.5	งานประตู - งานหน้าต่าง								
	ป2 (รายละเอียดตามแบบกำหนด)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	น1 (รายละเอียดตามแบบกำหนด)	5.00	ชุด	10,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
2.6	งานสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	146.08	ตร.ม.	35.00	5,112.80	30.00	4,382.40	9,495.20	
	งทาสีน้ำมัน	5.52	ตร.ม.	50.00	276.00	38.00	209.76	485.76	
	รวมทั้งสิ้น							199,066.95	

